
!U<1r^7 A SoD č. 130/955195/S955/2016/063/Lho 
LP Slabeckého potoka, ř.km 1,059 - 1,103 s přítokem - PD,AD

SMLOUVA O DÍLO 

č. 130/955195/S955/2016/063/Lho, dodatek č. 6

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád , vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Berounky 
ve věcech technických jedná:

vedoucí ST, tel.: , email:
správce toku, tel.: , e-mail: 

 zástupce vedoucího správy toků, tel.: , email: t
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu
(dále jen „objednatel”)

a

VODNÍ DÍLA - TBD a.s. 
sídlo: Hybernská 1617/40, 110 00 Praha 1 
IČO: 49241648 
DIČ: CZ49241648
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 2154
statutární orgán: ředitel
ve věcech technických jedná:
číslo telefonu: , e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku následující:

dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění, se dohodli 
na těchto změnách a doplnění smlouvy o dílo č. 130/955195/S955/2016/063/Lho na vypracování 
projektové dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby, pro vydání stavebního povolení a pro 
provádění stavby „LP Slabeckého potoka, ř.km 1,059 - 1,103 s přítokem”, k.ú. Újezdec u Rakovníka.

Změna je podmíněna důvodem, který nebyl předem znám a není na straně zhotovitele projektové 
dokumentace. K 9.4.2018 nebylo žadateli, t.j. státnímu podniku Lesy České republiky doručeno územní 
rozhodnutí o umístění stavby „ LP Slabeckého potoka, ř.km 1,059 - 1,103 s přítokem”.

1/2

mailto:frantisek.sampalik@lesycr.cz
mailto:radim.lhotecky@lesycr.cz
mailto:tomas.rau@lesycr.cz
mailto:pecival@vdtbd.cz


SoD č. 130/955195/S955/2016/063/Lho 
LP Slabeckého potoka, ř.km 1,059 - 1,103 s přítokem - PD,AD

1. Změna termínu plnění díla (čl. II. odst. 1) je upravena tak, aby mohlo být provedeno korektní 
vypořádání eventuálních podmínek územního rozhodnutí, popřípadě podmínek dotčených 
organizací, v rámci projektové dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby. 
Původní termín odevzdání projektové dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby 
dle dodatku č. 5 SoD je 16.4.2018.

2. Nově odstavec č. 1 v článku II. zní takto:

1. Zahájení prací na projektové dokumentaci: po podpisu smlouvy

Dílo (projektová dokumentace) bude provedeno nejpozději do: 15.6.2018
Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby: 15.6.2018

3. Ostatní body smlouvy o dílo č. 130/955195/S955/2016/063/Lho ve znění dodatků č. 1 - 5 
zůstávají beze změn.

4. Dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

v Plzni dne 43 h-2048 v Praze dne:......1 O. "04.- 2(118

2/2




